
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/818/

Código da publicação: 818

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 07:52:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo/Ano: 945/2024

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2024 15:12:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2024 15:08:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 448.525,40
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LICENCIAMENTO DE USO DE
PROGRAMA DE INFORMÁTICA (SOFTWARES) POR PRAZO DETERMINADO (LOCAÇÃO)
ABRANGENDO INSTALAÇÃO, CONVERSÃO, SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO E
TREINAMENTO DOS SOFTWARES RELACIONADOS ABAIXO, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS PAULISTA - SP.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LICENCIAMENTO DE USO DE
PROGRAMA DE INFORMÁTICA (SOFTWARES) POR PRAZO DETERMINADO (LOCAÇÃO)
ABRANGENDO INSTALAÇÃO, CONVERSÃO, SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO E
TREINAMENTO DOS SOFTWARES RELACIONADOS ABAIXO, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS PAULISTA - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2024 00:00:00 TERMO DE ANULAÇÃO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/818/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-licenciamento-de-uso-de-programa-de-informatica-softwares-por-prazo-determinado-locacao-abrangendo-instalacao-conversao-suporte-tecnico-manutencao-e-treinamento-dos-softwares-relacionados-abaixo-para-a-prefeitura-municipal-e-camara-municipal-/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b9a3ba34a41c68dcc204fa1feb6af7b.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/06/2024 00:00:00 AVISO DE ANULAÇÃO Baixar

18/06/2024 00:00:00 RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO Baixar

18/06/2024 00:00:00 Pedido de Impugnação Baixar

05/06/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR. Baixar

05/06/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

05/06/2024 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

05/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4dc59ab882470ff48925a708ce4962af.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3442e4e2542d001f056908c07cb6a708.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c0c0dae32c1a6d092b42b0409710b80.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22c43d986f1f96472577dae076aef71b.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24077636d5cef1b7a33149ceb81d9f4e.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de7f43ba8a7381573e28fa75559bf5d3.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c61f1fcd9b907207161650993ce71f87.pdf

